
Tir au Canon de Carouge - Cible Arve

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:10

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 4 ULDRY André 178 60 59 59 58 58 58 58 58 58 58 57 57 57 57

2 7 MATTHEY J.-Claude 178 60 59 59 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56

3 74 PICCAND Marius 176 60 58 58 58 58 57 57 57 57 57 56 56 56 56

4 25 ZBINDEN Thierry 176 59 59 58 58 58 57 57 57 56 56 56 56 56 56

5 9 GAUD Killian 176 59 59 58 58 57 57 56 56 56 56 56 56 56 56

6 1 DONNAT Raymond 175 59 58 58 57 57 57 56 56 55 55 55 55 55 55

7 3 DUCRET Robert 175 59 58 58 57 57 56 56 56 55 55 55 55 55 54

8 204 GENEQUAND Hugues 175 59 58 58 57 57 56 56 56 55 55 54 54 54 54

9 184 EMERY Philippe 175 59 58 58 57 55 54 54 54 53 53 52 52 52 52

10 10 REVOL Bertrand 174 58 58 58 57 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56

11 47 DEMAL Marianne 174 58 58 58 56 54 54 54 53 52 51 51 50 0 0

12 12 GUILLET Bernard 173 58 58 57 57 57 57 56 56 55 55 55 55 53 53

13 11 BLANC Charles 173 58 58 57 57 57 57 56 54 53 53 53 53 53 53

14 6 LOCCA Michel 173 59 57 57 57 56 56 56 55 55 55 54 54 54 54

15 13 DUMONT Jacques 172 58 57 57 57 56 54 53 51 50 42 40 25 0 0

16 50 DEMAL Norbert 172 60 58 54 53 51 51 50 49 49 45 43 41 0 0

17 5 DOTTRENS Olivier 171 58 57 56 55 55 54 54 54 54 54 54 53 53 53

18 38 MELLY Gérald 170 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 53

19 42 MATTHEY-DORET Myriam 170 57 57 56 56 55 55 54 54 54 54 54 53 53 53

20 60 THONNEY Jérome 170 57 57 56 55 55 54 54 52 49 0 0 0 0 0

21 26 ANTONIOLI Nicolas 170 59 57 54 53 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

22 85 MANTILLERI André 169 57 56 56 55 53 53 53 52 52 52 51 51 49 48

23 43 DENOGENT Clady 166 56 55 55 54 54 54 53 53 53 52 51 51 51 51

24 149 SLAOUI Florence 166 57 55 54 53 53 52 52 51 51 49 47 41 0 0

25 107 SCHMID Pierre 165 55 55 55 54 54 54 54 53 50 50 49 49 0 0

26 231 VUICHOUD Eric 165 57 54 54 51 50 50 50 48 46 46 45 40 0 0

27 80 EMERY Dominique 165 57 55 53 51 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

28 91 SENGGEN Robert 164 55 55 54 54 53 52 50 50 50 49 49 48 48 46

29 15 BABEL Luc 164 56 56 52 52 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

30 23 MONNEY Gilles 164 56 55 53 51 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

31 27 DELLO BUONO Remo 164 57 56 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 109 PICCAND Louise 163 57 53 53 53 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0

33 21 RUFENER Claude 163 57 55 51 49 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

34 19 MELLO Benoît 161 55 53 53 52 52 51 51 50 50 50 49 49 47 47

35 82 PICCAND Muriel 161 55 54 52 52 52 51 49 47 0 0 0 0 0 0

36 20 x FISCHER Olivier 160 56 52 52 51 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

37 81 MEIER Patrick 160 56 52 52 51 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

38 14 BASARAB André 159 56 52 51 50 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

39 44 PIGUET Didier 159 56 53 50 49 48 47 47 47 46 45 42 0 0 0

40 37 LAMPART Michael 159 55 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 18 PINGET Christophe 158 58 51 49 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

42 24 DECAILLET Pierre-André 155 55 50 50 49 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

43 220 DOWNING Alain 155 55 52 48 48 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0

44 31 BON Stéphanie 155 57 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 52 BOISSON Gérald 154 54 52 48 47 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0

46 35 BON Frédéric 154 55 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 30 HOCHSTRASSER Eric 154 55 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 16 BERTHOLET Yves 153 54 51 48 47 42 32 0 0 0 0 0 0 0 0

49 121 GALLOPIN Benoit 152 53 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 123 BRELAZ Marc-Henri 151 55 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 151 DUTHEIL Pierre-André 148 53 49 46 45 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0
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52 22 x COLLET Jean-Jacques 147 52 48 47 45 45 34 0 0 0 0 0 0 0 0

53 29 HOCHSTRASSER Jean-Marc 146 55 53 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 36 x SALIHI Naser 146 52 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 28 DELLO BUONO Lucas 143 52 52 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 34 MONET Stéphane 143 52 49 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 94 MARTI Christophe 141 48 47 46 44 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

58 162 ISELI Marcel 141 54 45 42 39 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0

59 122 x BARRAS Jean-Pierre 139 51 48 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 17 x PECORINI Eric 132 57 42 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Libre

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:11

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 73 MATTHEY-DORET Florence 179 60 60 59 58 58 56 55 55 54 54 54 54 53 53

2 38 MELLY Gérald 177 60 59 58 57 57 57 57 57 56 56 56 56 56 55

3 50 DEMAL Norbert 177 59 59 59 57 56 56 56 55 55 55 54 54 54 54

4 69 DOTTRENS Pauline 176 59 59 58 58 57 57 57 57 57 57 57 57 56 56

5 9 GAUD Killian 176 59 59 58 58 57 57 57 57 56 56 56 56 56 56

6 219 ULDRY Andrea 176 59 59 58 57 57 57 57 56 56 56 56 55 55 55

7 71 JEMMELY Mike 175 59 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56

8 83 LATERZA Cinzia 175 59 59 57 57 56 56 51 50 50 49 47 44 0 0

9 145 VUILLEUMIER Isabelle 175 60 58 57 56 56 55 55 55 53 52 52 51 50 50

10 7 MATTHEY J.-Claude 174 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56 56

11 10 REVOL Bertrand 174 59 58 57 57 57 57 56 56 56 56 56 56 55 55

12 47 DEMAL Marianne 174 59 58 57 57 57 56 55 55 55 55 54 54 54 54

13 144 ULDRY Kevin 174 59 58 57 57 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54

14 109 PICCAND Louise 174 59 58 57 55 55 55 55 54 54 54 54 54 54 54

15 11 BLANC Charles 173 58 58 57 57 56 56 56 55 55 54 53 53 53 52

16 48 DEMAL Cédric 172 58 57 57 56 56 56 56 56 56 56 55 54 53 53

17 63 CALAME Peggy 171 57 57 57 56 56 56 56 56 55 55 55 55 55 54

18 12 GUILLET Bernard 171 59 56 56 56 56 55 54 54 53 53 53 53 52 51

19 107 SCHMID Pierre 171 58 58 55 54 54 54 53 52 52 52 50 49 0 0

20 74 PICCAND Marius 171 58 57 56 54 53 50 50 49 49 41 40 39 0 0

21 137 MOERY Jérémy 171 59 57 55 54 52 52 50 50 48 0 0 0 0 0

22 169 WOLFISBERG François 171 59 58 54 53 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

23 184 EMERY Philippe 170 57 57 56 56 56 56 54 54 53 53 52 52 52 52

24 108 PALMARELLA Ismael 170 58 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54 54

25 68 DOTTRENS Virginie 170 58 56 56 56 55 55 54 54 54 54 53 52 52 52

26 194 ALBEROLA Vincent 170 58 56 56 55 55 55 55 55 54 53 53 52 52 50

27 203 GENEQUAND Olivier 170 57 57 56 55 55 55 54 54 54 54 53 53 52 51

28 192 x LUTHI Jérome 170 59 56 55 55 54 54 53 53 52 51 50 49 48 47

29 139 ZIHLMANN Christian 170 57 57 56 54 54 54 51 50 49 48 47 45 0 0

30 95 x REYMOND Alexandre 170 58 57 55 53 49 42 0 0 0 0 0 0 0 0

31 196 x MARAZZINI Virgile 170 59 57 54 51 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

32 5 DOTTRENS Olivier 168 57 56 55 53 53 53 53 50 50 49 49 48 0 0

33 64 FELDER Corinne 168 58 55 55 53 53 52 51 51 50 49 48 48 48 47

34 189 MOREILLON Raymond 167 56 56 55 55 55 55 52 52 51 50 48 28 0 0

35 187 GAUD Pascal 167 57 55 55 55 54 53 53 53 51 50 50 46 0 0

36 213 BANDELIER Maurice 167 56 56 55 55 53 53 52 51 51 50 49 49 49 49

37 43 DENOGENT Clady 167 57 55 55 55 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

38 62 MARENDAZ Cédric 167 56 56 55 54 54 54 54 53 52 52 52 48 0 0

39 4 ULDRY André 167 56 56 55 54 54 52 52 52 52 49 47 45 0 0

40 114 PALMARELLA Alessandro 167 56 56 55 53 52 51 51 50 50 47 47 37 0 0

41 183 HOFSTETTER Kurt 166 56 55 55 54 53 53 52 50 50 46 46 24 0 0

42 138 MARTI Isabelle 166 56 55 55 54 53 51 51 50 50 50 49 44 0 0

43 3 DUCRET Robert 166 56 56 54 52 52 51 50 50 49 43 41 41 0 0

44 70 DOTTRENS Emily 165 56 55 54 53 53 53 52 49 49 48 47 46 45 44

45 129 MOERY Martine 165 56 55 54 52 52 51 48 47 47 44 40 40 0 0

46 188 GAUD Johanna 164 55 55 54 54 54 53 52 52 52 51 50 50 0 0

47 221 VERVATIDIS Dorian 164 55 55 54 53 53 53 53 51 50 50 50 48 0 0

48 76 x CORDIER Gérard 164 56 54 54 49 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0

49 174 BESSON Adeline 164 58 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 46 DONNAT Christiane 163 56 54 53 52 52 51 51 51 51 49 49 49 0 0

51 217 DENKINGER Etienne 163 56 54 53 52 51 51 50 49 49 44 44 43 0 0

52 212 x CONCONI Carole 163 56 54 53 51 51 50 50 49 48 48 48 41 0 0
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53 101 x BOURQUENOUD Gérard 163 56 55 52 51 50 50 49 49 47 45 45 38 0 0

54 211 x GUERON Stéphane 163 55 54 54 51 49 47 47 46 44 43 42 40 0 0

55 126 BLANCHUT Harry 163 55 55 53 51 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

56 79 LEUENBERGER Pierre-Etienne 162 55 54 53 53 53 52 51 51 49 47 46 37 0 0

57 61 SCHUTZ Charles 162 56 54 52 51 51 51 49 48 47 46 40 39 0 0

58 86 MICHEL Jean-Marc 161 57 53 51 50 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

59 193 x GONIN Alexandre 160 54 53 53 53 52 52 52 52 49 48 46 44 0 0

60 185 x TEIXEIRA Alexandre 160 55 53 52 51 48 48 47 47 47 42 39 34 0 0

61 222 HILDENBRAND Ludovic 160 56 53 51 50 49 49 48 48 47 45 45 40 0 0

62 210 BOUILHAC Eric 160 57 52 51 47 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

63 200 x COURTOIS Thierry 159 54 54 51 50 48 46 45 44 42 38 35 32 0 0

64 106 SCHMID Caroline 159 55 53 51 47 47 44 44 42 41 40 38 38 0 0

65 119 BAPST Sébastien 159 55 55 49 47 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

66 168 BERTHOLET Lucas 159 54 54 51 45 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

67 121 GALLOPIN Benoit 159 55 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 130 MOERY Pierre 158 53 53 52 52 51 51 51 49 48 44 41 36 0 0

69 159 ECKSTEIN Dorothée 158 54 52 52 51 50 50 49 48 47 45 44 41 0 0

70 234 x JARRON Tashi 158 57 51 50 50 49 42 0 0 0 0 0 0 0 0

71 224 DOWNING Félix 158 55 52 51 49 49 40 0 0 0 0 0 0 0 0

72 127 x MAEDER Daniel 158 56 53 49 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

73 146 x MEYRAT Eric 157 54 52 51 50 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

74 231 VUICHOUD Eric 156 53 52 51 51 48 48 47 46 38 0 0 0 0 0

75 8 ULDRY Laurence 156 53 53 50 50 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0

76 155 x CRETIN Philippe 156 53 52 51 50 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

77 115 BAPST Gilbert 156 54 53 49 49 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0

78 118 x BAPST Sandra 156 55 53 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 90 x MOREILLON Edith 155 54 52 49 48 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

80 197 x REVOL Bernard 155 55 51 49 48 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

81 202 x GAUDINO Anabel 155 55 52 48 42 41 25 0 0 0 0 0 0 0 0

82 100 x SEIGNEUR François 155 56 53 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 218 x SANCHEZ Carlos 154 53 51 50 50 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

84 233 x SAUVAIN Jérémie 154 55 50 49 48 44 39 0 0 0 0 0 0 0 0

85 148 ROSSIER Julien 154 54 51 49 47 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

86 223 STARRENBERGER Fabien 153 54 51 48 48 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

87 152 ETIENNE-NAGY Anne 153 54 50 49 46 40 39 0 0 0 0 0 0 0 0

88 228 PRESEDO Gabriel 153 54 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 167 BOURQUI Carmen 152 54 49 49 49 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0

90 147 ROSSIER Philippe 152 52 50 50 48 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

91 103 GUERON Antoine 152 52 52 48 44 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

92 133 EMMENEGGER Roger 151 53 52 46 46 44 36 0 0 0 0 0 0 0 0

93 153 x SAUVAIN Eric 151 55 49 47 45 42 32 0 0 0 0 0 0 0 0

94 161 x HAAB Christian 151 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 98 x PARAIRE Jean-Marie 151 53 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 122 x BARRAS Jean-Pierre 151 57 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 198 x REVOL Sylvette 150 51 51 48 46 45 27 0 0 0 0 0 0 0 0

98 89 YERSIN Raoul 149 51 51 47 46 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0

99 102 x BOURQUENOUD Annelise 149 52 51 46 45 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0

100 227 ULDRY Simone 149 51 51 47 45 35 27 0 0 0 0 0 0 0 0

101 206 QUELOZ Yves 149 50 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 172 DENOREAZ Fanny 149 54 51 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 131 MOERY Jean-François 148 53 48 47 47 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

104 207 x BAPTISTE Michel 148 50 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 117 BAPST Cédric 147 50 49 48 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

106 182 GRUFFAZ Dominique 147 54 50 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 158 x BACAICOA Thomas 146 53 48 45 45 44 35 0 0 0 0 0 0 0 0

108 225 x MARINI Massimo 145 50 48 47 43 42 37 0 0 0 0 0 0 0 0
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109 186 GAUD Sonia 145 55 45 45 43 41 37 0 0 0 0 0 0 0 0

110 216 x POCHON Fabienne 145 50 49 46 41 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0

111 120 x BAPST Margarita 145 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 166 x ENGGIST Paul 144 50 48 46 38 37 35 0 0 0 0 0 0 0 0

113 180 x GASPARI Marc 144 54 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

114 123 BRELAZ Marc-Henri 143 49 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115 132 x MOERY Elisabeth 142 49 48 45 45 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0

116 88 WEBER Christopher 142 50 47 45 44 36 27 0 0 0 0 0 0 0 0

117 150 x LADURNER Patricia 142 49 48 45 43 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0

118 176 x PIZZI Laurianne 142 52 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 160 x RODRIGUEZ Isabelle 141 48 48 45 43 42 36 0 0 0 0 0 0 0 0

120 181 x GACON Frédéric 141 51 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

121 116 x BAPST Aimée 141 49 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 96 x YVIN Ronan 141 50 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 99 x MONNIER Yohan 141 53 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 229 HAAHTIO Sarah 140 49 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

125 178 x MONOT Florent 135 46 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

126 175 RIBEIRA Fernando 134 52 45 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 179 x PEROCCA Damien 133 52 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 173 TIRARD-COLLET Florian 133 50 47 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 162 ISELI Marcel 131 48 45 38 37 35 31 0 0 0 0 0 0 0 0

130 97 x DAVIET Fabien 130 49 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

131 199 x RUSALEN Franco 128 50 39 39 36 33 23 0 0 0 0 0 0 0 0

132 136 x PLOUX Frédéric 128 47 43 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133 171 WOLFISBERG Lisi 124 45 41 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 235 x RUSSO Ivana 119 44 42 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 230 FERRACIA Gabriella 105 44 39 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Junior

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:11

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 72 GUERON Camille 177 60 59 58 58 57 57 57 57 57 57 57 56 56 56

2 75 PICCAND Zoé 170 57 57 56 56 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54

3 113 BOUILHAC Tristan 170 58 56 56 56 55 55 54 53 51 51 51 50 49 47

4 134 MANGANELLI Léa 170 58 57 55 54 54 54 53 53 53 52 52 51 51 51

5 41 EMERY Yannick 169 57 56 56 55 55 54 54 54 54 53 53 53 52 52

6 214 BANDELIER Kiyane 169 58 56 55 55 55 54 54 54 53 52 52 52 51 50

7 191 HAAHTIO Alyzée 169 57 57 55 55 54 53 53 52 52 52 52 52 51 51

8 195 ALBEROLA Yann 169 57 56 56 55 52 51 51 50 50 50 49 49 47 45

9 215 BANDELIER Kaliya 169 57 57 55 53 53 53 53 52 52 52 51 51 51 50

10 141 ZIHLMANN Matteo 169 59 56 54 53 50 50 49 48 48 48 45 38 0 0

11 66 MATTHEY-DORET Morgane 168 56 56 56 56 55 55 53 53 52 52 52 52 50 50

12 67 VUILLEUMIER Loan 168 57 56 55 55 53 53 52 52 52 52 51 51 50 50

13 208 MERMILLOD Jérome 167 60 54 53 53 52 52 51 49 49 49 48 48 48 47

14 56 MELLO Romane 166 56 56 54 53 52 48 48 48 47 47 44 42 0 0

15 154 FELDER Anaïs 165 56 55 54 54 54 53 53 52 51 50 49 49 48 48

16 33 MONET Ludivine 165 57 56 52 52 52 51 51 50 50 50 50 49 48 48

17 104 SCHMID Léo 164 55 55 54 53 52 50 48 47 47 46 41 40 0 0

18 78 PEDROLETTI Tristan 164 56 56 52 50 49 49 47 46 46 43 43 43 41 39

19 177 ZBINDEN Marion 163 55 54 54 52 52 52 51 51 50 50 49 48 48 48

20 165 x KUSTER Sacha 163 56 54 53 48 48 47 47 46 45 45 42 41 0 0

21 105 SCHMID Sonia 162 54 54 54 54 52 51 51 49 49 48 48 47 0 0

22 40 x FAVRE Léo 162 55 54 53 53 53 52 52 51 51 50 50 48 47 47

23 55 x RODRIGUEZ Fabian 162 56 54 52 51 49 49 48 47 44 43 42 41 0 0

24 49 BRAGADO Méganne 161 54 54 53 49 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0

25 65 MATTHEY-DORET Lisa 160 56 52 52 52 51 51 50 48 48 48 46 46 0 0

26 143 DONNAT Fanny 160 54 53 53 51 50 49 49 48 47 45 44 43 0 0

27 51 x BOISSON Adrien 159 55 52 52 52 51 51 51 47 45 39 36 34 34 30

28 226 x MARINI Gabriele 159 59 53 47 46 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0

29 58 ARANDA Raûl 158 53 53 52 50 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

30 135 MANGANELLI Laura 157 54 52 51 51 51 50 50 49 48 48 44 43 43 41

31 124 RAKOTOBARISON Thalie 155 54 51 50 50 49 49 47 47 44 44 42 40 0 0

32 140 ZIHLMANN Emile 155 54 52 49 48 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

33 84 LATERZA Stella 155 54 53 48 46 45 43 42 41 36 32 27 25 0 0

34 156 x RIGAUT Noé 151 51 50 50 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

35 54 PORCELLI Léo 151 51 50 50 49 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

36 39 x FAVRE Noa 150 50 50 50 48 48 48 42 41 41 37 36 35 34 33

37 59 ARANDA Steven 150 54 48 48 43 41 34 0 0 0 0 0 0 0 0

38 125 RAKOTOBARISON Thibault 147 50 49 48 48 47 47 46 45 45 45 43 42 0 0

39 57 MELLO Germain 144 48 48 48 47 46 44 43 42 40 39 38 38 38 37

40 190 x VUILLEUMIER Norick 139 49 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 201 x RUSALEN Anastasia 135 46 45 44 42 33 32 0 0 0 0 0 0 0 0

42 232 x SAUVAIN Alexandre 134 47 44 43 41 37 31 0 0 0 0 0 0 0 0

43 157 x ZEUGIN Lassina 132 45 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 170 WOLFISBERG Alois 129 52 41 36 35 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0

45 53 x YOUSFI Noa 121 45 41 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Commune

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:11

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 43 DENOGENT Clady 28 71 168 300 300 300

2 19 MELLO Benoît 30 56 162 193 232 254

3 231 VUICHOUD Eric 35 300 300 300 300 300

4 11 BLANC Charles 53 71 127 163 177 182

5 12 GUILLET Bernard 69 141 270 300 300 300

6 111 MOUCHET Daniel 70 300 300 300 300 300

7 82 PICCAND Muriel 75 110 120 120 122 125

8 4 ULDRY André 78 144 300 300 300 300

9 7 MATTHEY J.-Claude 89 127 130 133 141 152

10 60 THONNEY Jérome 90 300 300 300 300 300

11 9 GAUD Killian 102 113 132 143 166 300

12 77 PEDROLETTI Cédric 104 111 300 300 300 300

13 209 GUILLET Jean-Charles 116 161 300 300 300 300

14 38 MELLY Gérald 116 163 181 237 300 300

15 10 REVOL Bertrand 118 189 216 219 226 234

16 110 SOMMER Olivier 121 148 167 186 300 300

17 3 DUCRET Robert 145 220 300 300 300 300

18 155 x CRETIN Philippe 147 300 300 300 300 300

19 42 MATTHEY-DORET Myriam 155 163 300 300 300 300

20 163 BARRO René 182 196 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Cible Société

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:11

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 206 QUELOZ Yves 11 300 300 300 300 300

2 7 MATTHEY J.-Claude 22 66 82 116 124 135

3 10 REVOL Bertrand 37 59 100 136 170 300

4 42 MATTHEY-DORET Myriam 67 100 140 153 223 250

5 12 GUILLET Bernard 97 164 178 253 300 300

6 9 GAUD Killian 103 188 193 194 208 300

7 231 VUICHOUD Eric 106 236 252 300 300 300

8 11 BLANC Charles 113 168 175 238 300 300

9 220 DOWNING Alain 143 145 202 300 300 300

10 1 DONNAT Raymond 144 164 219 232 300 300

11 38 MELLY Gérald 156 162 300 300 300 300

12 3 DUCRET Robert 177 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:12

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 192 x LUTHI Jérome 170 59 56 55 55 54 54 53 53 52 51 50 49 48 47

2 95 x REYMOND Alexandre 170 58 57 55 53 49 42 0 0 0 0 0 0 0 0

3 196 x MARAZZINI Virgile 170 59 57 54 51 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

4 76 x CORDIER Gérard 164 56 54 54 49 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0

5 212 x CONCONI Carole 163 56 54 53 51 51 50 50 49 48 48 48 41 0 0

6 101 x BOURQUENOUD Gérard 163 56 55 52 51 50 50 49 49 47 45 45 38 0 0

7 211 x GUERON Stéphane 163 55 54 54 51 49 47 47 46 44 43 42 40 0 0

8 193 x GONIN Alexandre 160 54 53 53 53 52 52 52 52 49 48 46 44 0 0

9 20 x FISCHER Olivier 160 56 52 52 51 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

10 185 x TEIXEIRA Alexandre 160 55 53 52 51 48 48 47 47 47 42 39 34 0 0

11 200 x COURTOIS Thierry 159 54 54 51 50 48 46 45 44 42 38 35 32 0 0

12 122 x BARRAS Jean-Pierre 159 57 51 51 48 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

13 234 x JARRON Tashi 158 57 51 50 50 49 42 0 0 0 0 0 0 0 0

14 127 x MAEDER Daniel 158 56 53 49 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

15 146 x MEYRAT Eric 157 54 52 51 50 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

16 155 x CRETIN Philippe 156 53 52 51 50 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

17 118 x BAPST Sandra 156 55 53 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 90 x MOREILLON Edith 155 54 52 49 48 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

19 197 x REVOL Bernard 155 55 51 49 48 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

20 202 x GAUDINO Anabel 155 55 52 48 42 41 25 0 0 0 0 0 0 0 0

21 100 x SEIGNEUR François 155 56 53 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 218 x SANCHEZ Carlos 154 53 51 50 50 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

23 233 x SAUVAIN Jérémie 154 55 50 49 48 44 39 0 0 0 0 0 0 0 0

24 153 x SAUVAIN Eric 151 55 49 47 45 42 32 0 0 0 0 0 0 0 0

25 98 x PARAIRE Jean-Marie 151 53 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 161 x HAAB Christian 151 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 198 x REVOL Sylvette 150 51 51 48 46 45 27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 102 x BOURQUENOUD Annelise 149 52 51 46 45 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0

29 207 x BAPTISTE Michel 148 50 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 22 x COLLET Jean-Jacques 147 52 48 47 45 45 34 0 0 0 0 0 0 0 0

31 158 x BACAICOA Thomas 146 53 48 45 45 44 35 0 0 0 0 0 0 0 0

32 36 x SALIHI Naser 146 52 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 225 x MARINI Massimo 145 50 48 47 43 42 37 0 0 0 0 0 0 0 0

34 216 x POCHON Fabienne 145 50 49 46 41 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0

35 120 x BAPST Margarita 145 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 166 x ENGGIST Paul 144 50 48 46 38 37 35 0 0 0 0 0 0 0 0

37 180 x GASPARI Marc 144 54 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 132 x MOERY Elisabeth 142 49 48 45 45 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0

39 150 x LADURNER Patricia 142 49 48 45 43 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0

40 176 x PIZZI Laurianne 142 52 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 160 x RODRIGUEZ Isabelle 141 48 48 45 43 42 36 0 0 0 0 0 0 0 0

42 181 x GACON Frédéric 141 51 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 116 x BAPST Aimée 141 49 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 99 x MONNIER Yohan 141 53 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 96 x YVIN Ronan 141 50 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 178 x MONOT Florent 135 46 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 179 x PEROCCA Damien 133 52 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 17 x PECORINI Eric 132 57 42 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 97 x DAVIET Fabien 130 49 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 199 x RUSALEN Franco 128 50 39 39 36 33 23 0 0 0 0 0 0 0 0

51 136 x PLOUX Frédéric 128 47 43 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 235 x RUSSO Ivana 119 44 42 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Champions

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:12

Rang No Nom Prénom Total Commune Société Arve Libre

1 7 MATTHEY J.-Claude 23 9 2 2 10

2 9 GAUD Killian 27 11 6 5 5

3 10 REVOL Bertrand 39 15 3 10 11

4 12 GUILLET Bernard 40 5 5 12 18

5 11 BLANC Charles 40 4 8 13 15

6 38 MELLY Gérald 45 14 11 18 2

7 3 DUCRET Robert 79 17 12 7 43

8 231 VUICHOUD Eric 110 3 7 26 74
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Tir au Canon de Carouge - Prix du Carougeois

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:12

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 50 DEMAL Norbert 178 60 59 59 59 58 57 56 56 56 55 55 55 54 54

2 4 ULDRY André 178 60 59 59 58 58 58 58 58 58 58 57 57 57 57

3 7 MATTHEY J.-Claude 178 60 59 59 58 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57

4 9 GAUD Killian 177 59 59 59 59 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57

5 38 MELLY Gérald 177 60 59 58 57 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56

6 74 PICCAND Marius 176 60 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56

7 10 REVOL Bertrand 175 59 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 57 57 57

8 47 DEMAL Marianne 175 59 58 58 58 58 57 57 57 56 56 55 55 55 55

9 12 GUILLET Bernard 175 59 58 58 57 57 57 57 56 56 56 56 56 56 55

10 184 EMERY Philippe 175 59 58 58 57 57 57 56 56 56 56 55 54 54 54

11 3 DUCRET Robert 175 59 58 58 57 57 56 56 56 56 56 55 55 55 55

12 11 BLANC Charles 174 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56

13 109 PICCAND Louise 174 59 58 57 57 55 55 55 55 54 54 54 54 54 54

14 5 DOTTRENS Olivier 172 58 57 57 56 56 55 55 55 54 54 54 54 54 54

15 107 SCHMID Pierre 171 58 58 55 55 55 55 54 54 54 54 54 54 54 53

16 43 DENOGENT Clady 168 57 56 55 55 55 55 55 54 54 54 53 53 53 52

17 231 VUICHOUD Eric 165 57 54 54 53 52 51 51 51 50 50 50 48 48 48

18 121 GALLOPIN Benoit 160 55 53 52 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

19 122 x BARRAS Jean-Pierre 159 57 51 51 48 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

20 123 BRELAZ Marc-Henri 154 55 50 49 49 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

21 162 ISELI Marcel 147 54 48 45 45 42 39 38 38 37 36 35 31 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Conseil d'Etat

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:12

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 19 MELLO Benoît 248 30 56 162 193 232 254

2 11 BLANC Charles 251 53 71 127 163 177 182

3 43 DENOGENT Clady 267 28 71 168 300 300 300

4 82 PICCAND Muriel 305 75 110 120 120 122 125

5 7 MATTHEY J.-Claude 346 89 127 130 133 141 152

6 9 GAUD Killian 347 102 113 132 143 166 300

7 110 SOMMER Olivier 436 121 148 167 186 300 300

8 38 MELLY Gérald 460 116 163 181 237 300 300

9 12 GUILLET Bernard 480 69 141 270 300 300 300

10 10 REVOL Bertrand 523 118 189 216 219 226 234
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Tir au Canon

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:12

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 7 MATTHEY J.-Claude 170 22 66 82 116 124 135

2 10 REVOL Bertrand 196 37 59 100 136 170 300

3 42 MATTHEY-DORET Myriam 307 67 100 140 153 223 250

4 12 GUILLET Bernard 439 97 164 178 253 300 300

5 11 BLANC Charles 456 113 168 175 238 300 300

6 9 GAUD Killian 484 103 188 193 194 208 300

7 220 DOWNING Alain 490 143 145 202 300 300 300

8 1 DONNAT Raymond 527 144 164 219 232 300 300

9 231 VUICHOUD Eric 594 106 236 252 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Concours Groupe

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:12

Rang Groupe Total Passes

1 Tir au Canon 282 58 58 57 55 54 51

2 Sauveteurs Auxiliaires 1 274 58 56 55 53 52 50

3 Société Artillerie GE 260 57 52 51 50 50 0

4 Champions Boulangers 258 55 55 50 50 48 47

5 Sauveteurs Auxiliaires 3 257 58 51 50 50 48 47

6 Bapst 257 56 52 51 50 48 37

7 Sauveteurs Auxiliaires 2 257 54 54 53 49 47 47

8 MMC2 256 53 53 51 50 49 0

9 MMC1 253 54 51 50 50 48 0

10 Bandastico 253 57 50 50 49 47 0

11 Balcons Fleuris 248 53 50 49 48 48 41

12 Wolfisberg 236 56 49 45 44 42 0

13 Amicale Sap Pompiers 208 54 54 51 49 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Concours Famille

Heure du classement : 09-09-2012 17:26:12

Rang Groupe Total Passes

1 Matthey-Doret and Co 167 57 56 54 54

2 Dottrens 163 57 54 52 51

3 GAUD 162 57 55 50 48

4 Promenades 159 56 53 50 47

5 Schmid 148 53 52 43 41

6 Wolfisberg 142 54 46 42 0
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